[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68

E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru

Тел.: (495) 462-03-59

                сайт:               www.golyanovo.org

от  15.10.2013г. №  13/10
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

муниципального Собрания

от 19.04.2012 года 3/17 «Об утверждении

количественного состава комиссий

муниципального собрания

внутригородского муниципального

образования Гольяново в городе

Москве»
В соответствии с частью 3 статьи 9 главы 4 Регламента Совета депутатов муниципального округа Гольяново:

Совет депутатов решил:

1.        Внести изменения в наименование и текст решения муниципального Собрания от 19 апреля 2012 года 3/17 «Об утверждении количественного состава комиссий муниципального собрания внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве» следующего содержания:

Слова «внутригородское муниципальное образование Гольяново в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ Гольяново» в соответствующем падеже.

Слова «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами «Совет депутатов муниципального округа Гольяново».

Слова «руководитель внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами «глава муниципального округа» в соответствующем падеже.

2.
Внести изменения в решение муниципального Собрания от 19 апреля 2012 года 3/17 «Об утверждении количественного состава комиссий муниципального собрания внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве», изложив приложение к решению в новой редакции (приложение).

3.       Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.       Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального
округа Гольяново                                                                                            Т.М. Четвертков
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа  Гольяново

от 15.10.2013г. № 13/10
Количественный состав комиссий

Совета депутатов муниципального округа Гольяново
1. Комиссия «По взаимодействию с органами государственной власти, правоохранительными органами, местными СМИ, по этике и регламенту» в количестве 9 (девяти) человек.
2. Бюджетно-финансовая комиссия муниципального округа Гольяново в количестве 9 (девяти)  человек.

3. Комиссия «По строительству и содействию развития инфраструктуры района, по ЖКХ и сохранению памятников истории и культуры местного значения» в количестве 9 (девяти) человек.

4. Комиссия «По вопросам содействия в сфере школьного и дошкольного образования, культуры и развития здравоохранения» в количестве 9 (девяти) человек.

5. Комиссия «По организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной, спортивной работы с населением,  развитию гражданско-патриотической работы и молодежной политики» в количестве 9 (девяти) человек.